

DZT Service Sp. z o.o.

Bo o środowisko TRZEBA DBAĆ!

Z takiego założenia wychodzi Jolanta Suława, prezes świebodzińskiej firmy DZT Service. Prowadząc biznes, który w tym roku obchodzi 25. rocznicę istnienia, zawsze kierowała się nie tylko dobrem spółki, ale także dobrem środowiska, w którym funkcjonuje.

- DZT jest spółką przywiązującą dużą uwagę do otoczenia, w którym działa. Podejmując się nowych projektów, zawsze staramy się działać ekologicznie, a także zgodnie z wymogami nałożonymi przez Unię Europejską - informuje Jolanta Suława, prezes DZT Service.

■ Modernizacja w trosce o środowisko

Spółka należy do organizacji propagujących odnawialne źródła energii. Od 2002 r. jest członkiem Dolnośląskiego Klastra Energii Odnawialnej, a w 2010 r. dołączyła do Klastra „Centrum Technologii Energetycznych” zrzeszającego firmy oraz instytucje, które wykorzystują odnawialne źródła energii i wdrażają technologie związane z efektywnością energetyczną. - Staramy się, by nasza codzienna praca była zgodna z ideą przyświecającą klastrom, do których należymy - mówi Jolanta Suława.



W 2012 r. DZT Service przeprowadziła kompleksową modernizację systemu ciepłego w Głuszycy, zamieniając starą kotłownię miałową na ekologiczną kotłownię gazową. W Kamieńcu Ząbkowickim spółka zmodernizowała kotłownię miałową. Wykonano w niej również remont wszystkich pomieszczeń oraz dokonano zmiany technologii produkcji energii cieplnej. Dzięki wykonanym pracom, w tym wymianie kotła węglowego na nowy i o większej mocy, koszty dostawy energii cieplnej znacząco się obniżyły. W 2015 r. DZT Service zakupiło, a następnie unowocześniło kotłownię miałową w Świebodzicach, która dostarcza ciepło oraz ciepłą wodę mieszkańcom miasta. Prace polegały m.in. na wymianie kominów oraz instalacji układu oczyszczania spalin, czy wymianie kotłów, które osiągają o 20% wyższą sprawność niż kotły zabudowane w obiekcie przed modernizacją. Proekologiczne zmiany dostosowane zostały do przepisów Unii Europejskiej, mających obowiązywać w Polsce od 2020 r.



- Zdajemy sobie sprawę, że działalność, którą prowadzimy, nie pozostaje obojętna dla otoczenia, w którym funkcjonujemy. Dlatego też staramy się postępować z myślą, by przede wszystkim nie szkodzić, a jeżeli jest to tylko możliwe, działać na rzecz ochrony środowiska, przynajmniej w skali regionu - dodaje prezes DZT Service.

DZT Service Sp. z o.o. razem z DZT Service & Heat i DZT Ciepło jest doświadczonym i solidnym partnerem

w zakresie wykonywania inwestycji i remontów w ciepłownictwie, wodociągach i kanalizacji. Zajmuje się serwisem kotłowni i węzłów ciepłych, oferuje budowę kotłowni w zamian za długoletnie umowy sprzedaży energii cieplnej. Spółka istnieje od 1991 r. Świadczy usługi zgodnie z obowiązującymi standardami, posiada Certyfikat Wiarygodności Biznesowej.

Więcej informacji dostępnych jest na www.dztservice.pl □



fol. DZT Service (3)